
UCHWAŁA NR VII/63/2015 
RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia stawki opłaty targowej na terenie Gminy Zdzieszowice, 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości ich wynagrodzenia za inkaso oraz zwolnień z opłaty

targowej na terenie Gminy Zdzieszowice

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013r. poz. 
594, 645, 1318; z 2014r. poz. 379, 1072) w związku z art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
199lr. o podatkach i opłatach lokalnych (j.t. z2014r. poz. 849) oraz art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. 
Ordynacja podatkowa (Dz.U. z2012r. poz. 749, 848, 1101, 1342, 1529; z2013r. poz. 35, 985, 1027, 1036, 1145, 
1149, 1289, 1313; z2014r. poz. 183, 567, 915, 1215, 1328, 1171, 1644; z2015r. poz. 211) Rada Miejska 
w Zdzieszowicach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXII/238/09 Rady Miejskiej w Zdzieszowicach z dnia 26 lutego 2009r. w sprawie 
ustalenia stawki opłaty targowej na terenie Gminy Zdzieszowice, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 
ich wynagrodzenia za inkaso oraz zwolnień z opłaty targowej na terenie Gminy Zdzieszowice (Dz.Urz. Woj. 
Opolskiego z2009r. Nr 24, poz. 404; zmiana Dz.Urz. Woj. Opolskiego z2014r. poz. 1722, Dz.Urz. Woj. 
Opolskiego z 2015r. poz. 478) wprowadza się następujące zmiany:

1) w §1

a) pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) za sprzedaż z samochodu, przyczepy, ciągnika - 30,00 zł;”,

b) pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) za zajęcie dodatkowej powierzchni na wystawiony towar przy boksie, samochodzie, z których prowadzi 
się sprzedaż, pobiera się za każdy dodatkowo zajęty m2 pod ten towar opłatę - 3,50 zł.”,

c) usuwa się pkt 8;

d) usuwa się pkt 9.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Id: 830BFE51-7640-4620-9A1B-C5E08AFE8776 Strona 1


